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OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka
Do Sierści Długiej 240ml

Cena 47,67 zł

Numer katalogowy 5900232785896

Kod producenta 5900232785896

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Utrzymanie czystości

Pojemność 240, 250

Opis produktu
OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka Do Sierści Długiej 240ml - Opis Produktu

Delikatny szampon przeznaczony dla psów o długiej i półdługiej sierści. Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które doskonale
odżywiają sierść i zapobiegają jej elektryzowaniu. Dodatek olejku z awokado wzmacnia i natłuszcza włos, dzięki czemu jest on
łatwy do rozczesania po umyciu. Łagodne substancje myjące nie podrażniają skóry psa, a jednocześnie starannie ją myją i
nawilżają. Szampon polecany jest dla psów o wrażliwej skórze. Nie zawiera w składzie barwników oraz soli. Dla uzyskania
najlepszego efektu użyj odżywki do długiej sierści OVER ZOO.

OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka Do Sierści Długiej 240ml - Dane Techniczne

Pojemność szamponu 250ml
Pojemność odżywki 240ml

OVER ZOO Szampon 250ml + Odżywka Do Sierści Długiej 240ml - Sposób Użycia

Szampon

Zmoczyć sierść psa letnią wodą
Niewielką ilość szamponu dobrze rozprowadzić po ciele, unikając przy tym kontaktu z oczami
Następnie dokładnie spłukać
W razie konieczności czynność powtórzyć
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

 

Odżywka

Nałożyć równomierną warstwę odżywki na mokrą sierść i delikatnie wmasować
Pozostawić przez około jedną minutę
Następnie dokładnie spłukać wodą
Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Skład szamponu: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyguatemium-7,
PEG-7, Glyceryl Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Hydrolyzed Keratin, Persea Gratissima (Avocado) Fruit Oil, Parfum,
Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Skład odżywki: Aqua, Cetyl Alcohol and Stearalkonium Chloride and PEG-20 Stearate, Hydrolyzed Keratin, Persea Gratissima
(Avocado) Fruit Oil, Parfum, Citric Acid, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.

Wzmacniająca odżywka przeznaczona dla psów o długiej i półdługiej sierści. Zawiera proteiny wełny kaszmirskiej, które
odbudowują strukturę włosa oraz zapobiegają jego elektryzowaniu. Dzięki dodatkowi olejku z awokado sierść jest doskonale
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nawilżona, przez co pozostaje łatwa do rozczesania. Po zastosowaniu preparatu okrywa włosowa zyskuje zdrowy i lśniący
wygląd. Odżywka może być stosowana u psów o wrażliwej skórze. Dla uzyskania najlepszego efektu przed użyciem odżywki
zastosuj szampon dla psów długowłosych OVER ZOO.
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